
記

臓器・疾患別｢MEDIENCEセット｣
運用開始のお知らせ

拝啓　時下益 ご々清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。
　さて、この度弊社ではこれまでご利用いただきました｢臓器・疾患別セット（旧MBCセッ
ト）｣を別刷りのセット一覧表の通り改訂し、あらたに｢MEDIENCEセット｣としてご案内さ
せていただくことになりました。
　今般ご案内させていただきます新セットは、従来の登録セットを統廃合すると共にあらた
な項目を新設いたしました。また、検査項目の見直しを行い日常の診療にさらにお役に立
つセット内容に改訂いたしました。
　取り急ぎご案内致しますので、宜しくご利用の程お願い申し上げます。

敬具

対象セット
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

● 臓器疾患別｢MEDIENCEセット｣

セット内容
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

● 別刷りのセット一覧表をご参照下さい。

運用開始日
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

● 平成21年4月1日（水）受付日分より
　　なお、現行の｢臓器・疾患別セット（旧MBCセット）は、本年6月末をもって運用を中止致します。

臨床検査事業
Vol.09-13 O-02

発行  平成 21年 3月


